
Tijdelijke afwijking Budgethoudersregeling gemeente Raalte 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Raalte 

  

Overwegende dat sprake is van de bijzondere situatie dat specifiek bij domein beheer de behoefte bestaat 

om budgethoudersbevoegdheden toe te kennen aan de ‘medewerker Ontwikkeling ll’ (regisseurs). 

  

Gelet op het bepaalde in artikel 7.1 van de Budgethoudersregeling gemeente Raalte; 

Besluiten: 

af te wijken van het bepaalde in artikel 1 onder c van de Budgethoudersregeling en toe te staan dat 

medewerkers van domein Beheer met het functieprofiel ‘medewerker Ontwikkeling II’ door de hoofd- 

budgethouder bevoegd kan worden verklaard als budgethouder op te treden voor de realisering van 

de aan de budgetten verbonden taakstellingen die door de hoofdbudgethouder aan hem zijn toegewezen. 

  

Aldus vastgesteld te Raalte op 8 maart 2022, 

Burgemeester en wethouders van Raalte 

De secretaris, 

Karin  Cornelissen 

De burgemeester, 

Martijn  Dadema 

Nr. 143592 

GEMEENTEBLAD 31 maart 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Raalte 

Gemeenteblad 2022 nr. 143592 31 maart 2022 1 


